

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>EXTINPUAVA COMERCIO DE EXTINTORES LTDA</b>  MANOEL RIBAS, 4083 - SALA 02 CONRADINHO - GUARAPUAVA - PR CEP: 85055-010 Fone: (42)3624-7183	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>1</b> <b>Nº 000.002.183</b> <b>SÉRIE: 1</b> FOLHA: 1/1	 <b>CHAVE DE ACESSO</b> 4124 0218 5262 3500 0187 5500 1000 0021 8317 2741 5502  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE MERCADORIAS</b>	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240057416446 26/02/2024 09:37:52	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 906.46765-87	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 18.526.235/0001-87

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF/IdEstrangeiro	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>PINHAO CAMARA DE VEREADORES</b>		77.774.651/0001-63	26/02/2024
ENDEREÇO <b>AV HIPOLITO AIRES DE ARRUDA, 28</b>		BAIRRO/DISTRITO <b>LINDOURO</b>	CEP 85170-000
MUNICÍPIO <b>PINHAO</b>	FONE/FAX <b>(42)3677-8100</b>	UF <b>PR</b>	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA <b>09:37:47</b>

<b>FATURA/DUPLICATA</b>	

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.500,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.500,00

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		FRETE POR CONTA 9-sem transp	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF	
RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
ENDEREÇO	QUANTIDADE		ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
31	REC. EXT. GAS CARBONICO (CO2) 6 KG	84241000	0500	5405	Un	3	160,00	480,00	0,00	0,00	0
28	REC. EXT. AGUA PRESSURIZADA 10 LITROS	84241000	0500	5405	Un	2	110,00	220,00	0,00	0,00	0
4	REC. EXT. PO QUIMICO SECO BC 4 KG	84241000	0500	5405	Un	6	95,00	570,00	0,00	0,00	0
9	EXT. PO QUIMICO ABC 4 KG	84241000	0500	5405	Un	1	230,00	230,00	0,00	0,00	0

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES *DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. *DADOS PARA PAGAMENTO BANCO DO BRASIL AGENCIA: 0299-2 CONTA: 73514-0 PIX CNPJ: 18526235/0001-87 EXTINPUAVA COMERCIO DE EXTINTORES LTDA	

Recebemos de EXTINPUAVA COMERCIO DE EXTINTORES LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 26/02/2024, Valor Total: R\$1.500,00, Destinatário: PINHAO CAMARA DE VEREADORES AV HIPOLITO AIRES DE ARRUDA, 28 - LINDOURO - PINHAO/PR	<b>NF-e</b> <b>Nº 000.002.183</b> <b>SÉRIE: 1</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR